Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом. 

3. Комиссией вскрываются конверты с заявками на участие в Конкурсе: 

3.1 Регистрационный номер заявки – 1. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 393 (триста девяносто 

три). 

Наименование организации ООО «ЦИТ» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 115114, г. Москва, 

ул. Дербеневская, д.1, стр.5, этаж 3, комн. 1.14; 1.15 

Дата и время подачи 

предложения 
19 декабря 2017 года в 17:00 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в

[...]

сдачи-приемки выполненных работ (оказанных услуг) 

21 Справка о материально-технических и кадровых ресурсах компании ООО 

«ЦИТ» 

3.2 Регистрационный номер заявки – 2. 

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы. 

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 447 (четыреста сорок 

семь). 

Наименование организации ООО «САТЕЛ» 

Место нахождения 
Российская Федерация, 129223, г. Москва, Проспект 

Мира, д.119, стр.619,  к.5б  

Дата и время подачи 

предложения 
20 декабря 2017 года в 10:32 

№ 
Перечень документов, представленных участником размещения заказа в